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Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 684 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 18/03/2019.  
 

 What services such as Bed Placement Scheme and Hospital DIscharge Services does CHS 
Healthcare provide to the trust? 

 Does the service find discharged patients care home beds as well as packages for care at 
home? 

 Approximately how many patients per month are being serviced via the CHS scheme? 
 How much does the trust pays for these services per month? 
 How long is the trust contracted in to the service provided? 
 When is the contract due for renewal and which procurement portal would it be advertised 

on? 
 Do you contract any other provider to assist with hospital discharges and if so who and what 

is the monthly charge to the trust 
 
Unfortunately we are unable to provide you with the information requested as: 
 
I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of 
Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information that you have requested, 
as CHS Healthcare is commissioned by the Clinical Commissioning Group (CCG). Their 
website is: https://www.neneccg.nhs.uk/  
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